
 

Broj:02-1- ** -1/22 

Sarajevo, 08.02.2022. godine 

 Na temelju člana 135. stav 3. i člana 117.  Zakona o visokom obrazovanju („Sl. Novine Kantona 

Sarajevo“ broj 33/17, 35/20, 40/20 i 39/21), člana 104. i 211. stav 3. Statuta Univerziteta u Sarajevu, 

Upita o davanju saglasnoti za angažman br. 02/5-4677-1/22 od 18.01.2022. godine, Vijeće Univerziteta 

u Sarajevu - Fakulteta političkih nauka, po prethodnoj saglasnosti sekretara, na sjednici održanoj 

08.02.2022. godine, donosi  

O D L U K U 
O davanju prethodne  saglasnosti za angažman na drugoj visokoškolskoj ustanovi 

 

I – dr. Nermini Mujagić, redovnom profesoru na Univerzitetu u Sarajevu - Fakultetu političkih nauka, 

izabranoj na naučnu oblast „Politologija“ čije je trenutno opterećenje 19 sati predavanja, 3 sata vježbi 

sedmično, odnosno 285 sati predavanja i 45 sati vježbi tokom ljetnog i zimskog semestra, daje se 

saglasnost za angažovanje u nastavi na Filozofskom fakultetu Univerziteta u Tuzli na predmetima: 

 

1. Politički sistemi u Bosni i Hercegovini (odsjek Žurnalistika), 3 sata u ljetnom semestru,  

2. Vanjska politika Bosne i Hercegovine (odsjek Politologija), 3 sata u ljetnom semestru, 

 

II - Ispunjeni su svi propisani uvjeti za donošenje saglasnosti po stavu I ove odluke. 

 

III - Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se za ljetni semestar u akademskoj 

2021/2022. godini. 

 

Akt obradila: Aida Sarajlić Ovčina 

Akt konrolisao i odobrio: prof. dr. Elvis Fejzić 

 

                    D E K A N 

           ____________________________ 

                      prof. dr. Sead Turčalo 

Dostaviti: 
1. Prof. dr. Nermina Mujagić 
2. Dosije prof. dr. Nermina Mujagić 
3. Materijal za Vijeće  
4. a/a 


